
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

 

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 36.p.  

LĒMUMS Nr.663 

Par grozījumu veikšanu 

 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes  

lēmumā Nr.411 (protokols Nr.15., 6.p.) 

"Par Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu" 

 

Aizkraukles novada dome izskatīja nodibinājuma “Kokneses fonds” (turpmāk – Fonds) 

valdes priekšsēdētāja Jāņa KARAĻA un Koknese apvienības pārvaldes vadītāja Ilmāra KLAUŽA  

iesniegumus par amata vietu izmaiņām Kokneses apvienības pārvaldes Kokneses Komunālās 

nodaļas  (turpmāk - KKN) 2 (diviem) darbiniekiem. 

Aizkraukles novada dome 2022.gada 5.oktobrī saņēmusi un reģistrējusi ar Nr.K/5.10/22/3196 

iesniegumu  no nodibinājuma “Kokneses fonds” ar lūgumu nodrošināt  divus palīgstrādniekus  

Likteņdārzā visu gadu,  jo  līdz šim viņi strādāja tikai sezonāli. 

 Ņemot vērā,  ka šogad tika pabeigts un nodots ekspluatācijā Likteņdārza Saieta nams, kas 

turpmāk Likteņdārzu padarīs par visu gadu apmeklējamu piemiņas, izglītības un kultūras pasākumu 

vietu un kopš šī gada 18.augusta Saieta nams strādā pilnā apjomā, un, lai to uzturētu un 

apsaimniekotu pieguļošo teritoriju, nepieciešami divi labiekārtošanas strādnieki. 

 Saskaņā ar iepriekšminēto, balstoties uz savstarpēji Aizkraukles novada pašvaldības un 

nodibinājuma “Kokneses fonds” noslēgto Sadarbības līgumu, Koknese apvienības pārvaldes 

vadītājs lūdz ar 2022.gada 1.novembri grozīt Kokneses apvienības pārvaldes Komunālās nodaļas  

amatu sarakstu un noteikt divu labiekārtošanas strādnieku darba vietu - “Likteņdārzs” ar darba  laiku 

-  pilna slodze uz visu  gadu uz nenoteiktu laiku.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022.atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 

balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.411 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.15, 6.p.) “Par Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu ”, 

grozot pielikuma  16. un  17.punktu, izsakot  tos šādā redakcijā: 

 

2.  Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā ar 2022.gada 1.novembri. 

Nr.p.k. 

Amats 
Amata 

saime 

Amata 

saimes 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Amata 

vienību 

skaits 

Grupas 

maksimālā 

mēnešalga  

euro 

16 Labiekārtošanas 

strādnieks 
13 III 4 1 705 

17 Labiekārtošanas 

strādnieks 
13 III 4 1 705 



2 

 

 

3.  Pamatojoties uz Darba likuma 97.pantu, uzdot Kokneses apvienības pārvaldes vadītājam līdz 

2022.gada 1.novembrim noslēgt vienošanos  ar labiekārtošanas strādniekiem Likteņdārzā  par 

grozījumiem darba līgumos un amatu aprakstos.  

4.  Lēmuma izpildi nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

5. Lēmumu nosūtīt Kokneses apvienības pārvaldei. 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības Kokneses apvienības pārvaldes un struktūrvienību  

amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un maksimālās mēnešalgas uz 3 lp. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


